[image: image1.jpg]

PAGE
3

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2016г.

	№ 3/14

г. Камышлов
О составе постоянно действующей экспертной комиссии Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 10 мая 2012 года № 13/82 «О Примерном положении о постоянно действующей экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии по определению исторической, научной и практической ценности документов», решением Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 28 мая 2012 г. № 15/100«Об утверждении положения и состава постоянно действующей экспертной комиссии Камышловской городской территориальной избирательной комиссии», в связи с формированием нового состава Камышловской городской территориальной избирательной комиссии Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии Камышловской городской территориальной избирательной комиссии (прилагается).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления и опубликовать на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии kamgortik.ikso.org.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря Камышловской городской территориальной избирательной комиссии Н.В.Щелконогову.
	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова

 Приложение
 к решению Камышловской

 городской территориальной

 избирательной комиссии

 от 26.02.2016 г. №3/14
Состав

постоянно действующей экспертной комиссии Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
1. Щелконогова Надежда Васильевна, секретарь комиссии - председатель экспертной комиссии.

2. Пирогова Татьяна Ивановна, член комиссии с правом решающего голоса - член экспертной комиссии.

3. Кочнева Наталья Николаевна, бухгалтер комиссии - член экспертной комиссии.

4. Несговорова Валентина Владимировна, ведущий специалист административно-правового отдела администрации Камышловского городского округа - член экспертной комиссии (по согласованию).
[image: image1.jpg]